
Institusjonskategori INSTITUSJONSNR INSTITUSJON HOD_HELSE_SPLITTING Monografi Antologi Artikkel Sum, publikasjoner Monografi Antologi Artikkel Sum, publikasjonspoeng Monografi Antologi Artikkel Sum, publikasjonspoeng_gml
Helse NORD RHF 7 7 2,85 2,85 1,29 1,29
Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) 8 8 4,99 4,99 2,68 2,68

1901 Finnmarkssykehuset 19 19 11,20 11,20 6,63 6,63
1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF 7 342 349 3,53 264,30 267,83 2,63 198,96 201,59
1904 Nordlandssykehuset HF 4 79 83 2,14 49,27 51,41 1,62 31,12 32,74
1905 Helse Helgeland HF 10 10 6,06 6,06 3,85 3,85
1906 Sykehusapotek Nord HF 2 2 1,02 1,02 0,48 0,48
6281 Valnesfjord Helsesportssenter 2 2 1,10 1,10 1,05 1,05

13 422 435 6,77 339,69 346,46 5,30 245,00 250,30
1918 Helse Nord-Trøndelag HF 60 60 34,81 34,81 22,31 22,31
1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 4 4 2,14 2,14 1,49 1,49
1920 St. Olavs Hospital HF 3 505 508 1,34 366,63 367,97 0,82 244,27 245,09
1924 Helse Møre og Romsdal HF 1 28 29 0,35 12,77 13,12 0,18 8,04 8,22

4 545 549 1,69 416,35 418,04 0,99 276,12 277,12
1932 Helse Fonna HF 1 1 48 50 2,50 0,64 27,80 30,94 0,83 0,88 18,31 20,02
1933 Sjukehusapoteka Vest HF 1 1 0,45 0,45 0,20 0,20
1935 Helse Førde HF 1 19 20 0,70 13,48 14,18 0,70 7,63 8,33
1936 Haukeland universitetssykehus 1 4 663 668 5,00 2,62 466,95 474,57 5,00 1,85 330,54 337,39

Betanien sykehus 1 1 0,45 0,45 0,33 0,33
Haraldsplass Diakonale sykehus 34 34 20,06 20,06 12,30 12,30
Haugesund Sanitetsforenings Revatismesykehus AS 1 1 0,87 0,87 0,52 0,52
NKS Olaviken Alderspsykiatriske sykehus 2 2 0,88 0,88 0,38 0,38
NKS Jæren Distriktspsykiatriske senter AS 1 1 0,38 0,38 0,39 0,39
Solli Distriktspsykiatriske senter 1 2 3 0,50 0,99 1,49 0,35 0,73 1,08
Private ideelle i Helse Vest (toppnivå) 1 1 0,23 0,23 0,42 0,42

1938 Stavanger universitetssjukehus 15 213 228 8,18 157,88 166,05 6,63 123,55 130,19

2 22 865 889 7,50 12,63 690,41 710,54 5,83 10,41 495,30 511,54
1958 Sykehuset i Vestfold HF 112 112 67,21 67,21 45,35 45,35
1959 Sykehuset Telemark HF 44 44 30,22 30,22 23,37 23,37
1965 Sørlandet sykehus HF 15 98 113 8,61 70,72 79,33 7,41 55,31 62,72
1972 Akershus universitetssykehus HF 1 284 285 0,70 181,48 182,18 0,70 113,33 114,03
1982 Sunnaas sykehus HF 30 30 21,50 21,50 15,70 15,70
1983 Sykehuset Østfold HF 3 43 46 1,49 25,04 26,53 1,05 16,59 17,64
1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 6 3,58 3,58 2,68 2,68
1990 Diakonhjemmet sykehus 137 137 110,14 110,14 84,09 84,09
1991 Sykehuset Innlandet HF 4 138 142 1,71 85,21 86,92 1,06 55,20 56,26
1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus 46 46 30,27 30,27 21,93 21,93
1993 Martina Hansens Hospital 3 3 2,46 2,46 1,81 1,81
2003 Revmatismesykehuset AS 8 8 5,72 5,72 3,63 3,63
2012 Oslo universitetssykehus HF 22 1 883 1 905 11,16 1 575,43 1 586,59 8,61 1275,03 1283,65
2017 Vestre Viken HF 91 91 59,38 59,38 46,55 46,55
2023 Betanien Hospital 3 3 1,87 1,87 0,81 0,81
2031 LHL-klinikkene Glittre 1 1 0,25 0,25 0,25 0,25
7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 9 9 7,75 7,75 5,68 5,68
7602 Modum Bad 15 15 12,98 12,98 13,21 13,21

45 2 412 2 457 23,66 2 291,20 2 314,87 18,83 1780,54 1799,37

SUM, innenfor RBO 2 84 3 722 3 808 7,5 44,76 3 737,65 3 789,91 5,83 35,53 2796,97 2838,33
Feiring 3 3 2,64 2,64 2,75 2,75
LHL-klinikkene (toppnivå) 1 1 0,38 0,38 0,14 0,14
Røros 1 1 0,43 0,43 0,22 0,22

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 144 144 83,35 83,35 50,24 50,24
5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 1 61 62 0,35 47,49 47,84 0,18 39,26 39,43
7539 RBUP Øst og Sør 50 50 34,55 34,55 25,72 25,72

1 258 259 0,35 168,84 169,19 0,18 118,32 118,50

2 85 3 882 3 969 7,50 45,11 3 906,49 3 959,10 5,83 35,70 2915,29 2956,83
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Total

Helseregion, midt

Total

Helseregion, utenfor RBO

Grand Total

Private ideelle i Helse Vest1937

Total

Helseregion, vest

Total

Helseregion, sør

Antall, publikasjoner Publikasjonspoeng Publikasjonspoeng- gammel utregning

LHL-klinikkene2031

Helse Nord RHF1900

Total



Institusjonskategori INSTITUSJONSNR INSTITUSJON NIVÅ 1 NIVÅ 2 Total NIVÅ 1 NIVÅ 2 Total NIVÅ 1 NIVÅ 2 Total
Helse NORD RHF 7 7 2,85 2,85 1,29 1,29
Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE)6 2 8 1,75 3,24 4,99 0,68 2,00 2,68

1901 Finnmarkssykehuset 16 3 19 8,11 3,09 11,20 5,40 1,23 6,63
1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF 284 65 349 166,72 101,10 267,83 130,25 71,33 201,59
1904 Nordlandssykehuset HF 64 19 83 31,46 19,94 51,41 20,10 12,64 32,74
1905 Helse Helgeland HF 8 2 10 3,66 2,41 6,06 2,09 1,76 3,85
1906 Sykehusapotek Nord HF 2 2 1,02 1,02 0,48 0,48
6281 Valnesfjord Helsesportssenter 2 2 1,10 1,10 1,05 1,05

352 83 435 216,68 129,78 346,46 161,34 88,96 250,30
1918 Helse Nord-Trøndelag HF 49 11 60 22,70 12,11 34,81 15,92 6,40 22,31
1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 4 4 2,14 2,14 1,49 1,49
1920 St. Olavs Hospital HF 398 110 508 215,72 152,25 367,97 149,11 95,98 245,09
1924 Helse Møre og Romsdal HF 26 3 29 10,63 2,49 13,12 6,78 1,44 8,22

433 116 549 251,20 166,84 418,04 173,29 103,82 277,12
1932 Helse Fonna HF 43 7 50 22,92 8,02 30,94 15,28 4,74 20,02
1933 Sjukehusapoteka Vest HF 1 1 0,45 0,45 0,20 0,20
1935 Helse Førde HF 15 5 20 8,16 6,02 14,18 5,74 2,59 8,33
1936 Haukeland universitetssykehus 534 134 668 298,00 176,57 474,57 219,96 117,43 337,39

Betanien sykehus 1 1 0,45 0,45 0,33 0,33
Haraldsplass Diakonale sykehus 29 5 34 14,14 5,92 20,06 8,80 3,50 12,30
Haugesund Sanitetsforenings Revatismesykehus AS 1 1 0,87 0,87 0,52 0,52
NKS Olaviken Alderspsykiatriske sykehus2 2 0,88 0,88 0,38 0,38
NKS Jæren Distriktspsykiatriske senter AS1 1 0,38 0,38 0,39 0,39
Solli Distriktspsykiatriske senter 3 3 1,49 1,49 1,08 1,08
Private ideelle i Helse Vest (toppnivå) 1 1 0,23 0,23 0,42 0,42

1938 Stavanger universitetssjukehus 172 56 228 93,44 72,62 166,05 75,76 54,43 130,19

703 186 889 440,51 270,02 710,54 328,34 183,20 511,54
1958 Sykehuset i Vestfold HF 99 13 112 49,90 17,30 67,21 34,24 11,11 45,35
1959 Sykehuset Telemark HF 36 8 44 18,09 12,13 30,22 14,20 9,17 23,37
1965 Sørlandet sykehus HF 89 24 113 52,02 27,31 79,33 44,59 18,14 62,72
1972 Akershus universitetssykehus HF 234 51 285 109,62 72,56 182,18 67,59 46,44 114,03
1982 Sunnaas sykehus HF 25 5 30 14,51 6,99 21,50 11,28 4,42 15,70
1983 Sykehuset Østfold HF 39 7 46 19,35 7,18 26,53 12,92 4,72 17,64
1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 6 3,58 3,58 2,68 2,68
1990 Diakonhjemmet sykehus 86 51 137 43,45 66,68 110,14 31,59 52,50 84,09
1991 Sykehuset Innlandet HF 120 22 142 58,96 27,96 86,92 38,70 17,56 56,26
1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus 43 3 46 25,71 4,56 30,27 19,38 2,55 21,93
1993 Martina Hansens Hospital 2 1 3 1,59 0,87 2,46 1,29 0,52 1,81
2003 Revmatismesykehuset AS 5 3 8 1,82 3,90 5,72 0,82 2,81 3,63
2012 Oslo universitetssykehus HF 1 454 451 1 905 887,93 698,66 1 586,59 749,40 534,25 1 283,65
2017 Vestre Viken HF 78 13 91 42,02 17,36 59,38 33,19 13,36 46,55
2023 Betanien Hospital 2 1 3 1,00 0,87 1,87 0,50 0,31 0,81
2031 LHL-klinikkene Glittre 1 1 0,25 0,25 0,25 0,25
7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 6 3 9 4,00 3,75 7,75 3,46 2,22 5,68
7602 Modum Bad 13 2 15 7,65 5,33 12,98 5,71 7,50 13,21

1 912 545 2 457 1 341,46 973,41 2 314,87 1 071,80 727,58 1 799,37

3 006 802 3 808 2 249,85 1 540,06 3 789,91 1 734,77 1 103,56 2 838,33
Feiring 3 3 2,64 2,64 2,75 2,75

LHL-klinikkene (toppnivå) 1 1 0,38 0,38 0,14 0,14

Røros 1 1 0,43 0,43 0,22 0,22

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 100 44 144 40,69 42,66 83,35 29,55 20,69 50,24

5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 52 10 62 29,27 18,57 47,84 24,67 14,76 39,43

7539 RBUP Øst og Sør 46 4 50 27,03 7,53 34,55 20,33 5,39 25,72

201 58 259 100,44 68,75 169,19 77,66 40,84 118,50

3 123,0 846,0 3 969,0 2 350,30 1 608,81 3 959,11 1 812,43 1 144,40 2 956,83

KVALITETSNIVAKODE

PUBLIKASJONER PUBLIKASJONSPOENG PUBLIKASJONSPOENG (GAMMEL UTREGNING)

Helseregion, nord 1900 Helse Nord RHF

Total
Helseregion, midt

Total
Helseregion, vest

1937 Private ideelle i Helse Vest

Total

Grand Total

Helseregion, sør

Total

Grand Total
Helseregion, utenfor RBO 2031 LHL-klinikkene

Total



Institusjonskategori INSTITUSJONSNR INSTITUSJON HOD_HELSE_SPLITTING Nivå 1 Nivå 2 Total Nivå 1 Nivå 2 Total Nivå 1 Nivå 2 Total
Helse NORD RHF 7 7 7
Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) 6 2 8 8

1901 Finnmarkssykehuset 16 3 19 19
1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF 7 7 277 65 342 349
1904 Nordlandssykehuset HF 1 3 4 63 16 79 83
1905 Helse Helgeland HF 8 2 10 10
1906 Sykehusapotek Nord HF 2 2 2
6281 Valnesfjord Helsesportssenter 2 2 2

10 3 13 342 80 422 435
1918 Helse Nord-Trøndelag HF 49 11 60 60
1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 4 4 4
1920 St. Olavs Hospital HF 3 3 395 110 505 508
1924 Helse Møre og Romsdal HF 1 1 25 3 28 29

4 4 429 116 545 549
1932 Helse Fonna HF 1 1 1 1 41 7 48 50
1933 Sjukehusapoteka Vest HF 1 1 1
1935 Helse Førde HF 1 1 14 5 19 20
1936 Haukeland universitetssykehus 1 1 1 3 4 532 131 663 668

Betanien sykehus 1 1 1
Haraldsplass Diakonale sykehus 29 5 34 34
Haugesund Sanitetsforenings Revatismesykehus AS 1 1 1
NKS Olaviken Alderspsykiatriske sykehus 2 2 2
NKS Jæren Distriktspsykiatriske senter AS 1 1 1
Solli Distriktspsykiatriske senter 1 1 2 2 3
Private ideelle i Helse Vest (toppnivå) 1 1 1

1938 Stavanger universitetssjukehus 11 4 15 161 52 213 228

2 2 15 7 22 686 179 865 889
1958 Sykehuset i Vestfold HF 99 13 112 112
1959 Sykehuset Telemark HF 36 8 44 44
1965 Sørlandet sykehus HF 15 15 74 24 98 113
1972 Akershus universitetssykehus HF 1 1 233 51 284 285
1982 Sunnaas sykehus HF 25 5 30 30
1983 Sykehuset Østfold HF 3 3 36 7 43 46
1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 6 6
1990 Diakonhjemmet sykehus 86 51 137 137
1991 Sykehuset Innlandet HF 4 4 116 22 138 142
1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus 43 3 46 46
1993 Martina Hansens Hospital 2 1 3 3
2003 Revmatismesykehuset AS 5 3 8 8
2012 Oslo universitetssykehus HF 22 22 1432 451 1883 1905
2017 Vestre Viken HF 78 13 91 91
2023 Betanien Hospital 2 1 3 3
2031 LHL-klinikkene Glittre 1 1 1
7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 6 3 9 9
7602 Modum Bad 13 2 15 15

45 45 1867 545 2412 2457

SUM, innenfor RBO 2 2 74 10 84 2930 792 3722 3808
Feiring 3 3 3
LHL-klinikkene (toppnivå) 1 1 1
Røros 1 1 1

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 100 44 144 144
5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 1 1 51 10 61 62
7539 RBUP Øst og Sør 46 4 50 50

1 1 200 58 258 259

2 2 75 10 85 3046 836 3882 3969

Helseregion, nord 1900 Helse Nord RHF

Total

PUBLIKASJONSFORM  /  KVALITETSNIVAKODE

Monografi Antologi Artikkel

Grand Total

Helseregion, midt

Total
Helseregion, vest

1937 Private ideelle i Helse Vest

Total

Grand Total

Helseregion, sør

Total

Helseregion, utenfor RBO 2031 LHL-klinikkene

Total



Monografi Monografi Monografi

Institusjonskategori INSTITUSJONSNRINSTITUSJON HOD_HELSE_SPLITTING Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 1 Nivå 2
Helse NORD RHF 7 7 2,85 2,85 1,29 1,29
Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) 6 2 8 1,75 3,24 4,99 0,68 2,00 2,68

1901 Finnmarkssykehuset 16 3 19 8,11 3,09 11,20 5,40 1,23 6,63
1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF 7 277 65 349 3,53 163,19 101,10 267,83 2,63 127,63 71,33 201,59
1904 Nordlandssykehuset HF 1 3 63 16 83 0,46 1,69 31,01 18,26 51,41 0,29 1,33 19,81 11,31 32,74
1905 Helse Helgeland HF 8 2 10 3,66 2,41 6,06 2,09 1,76 3,85
1906 Sykehusapotek Nord HF 2 2 1,02 1,02 0,48 0,48
6281 Valnesfjord Helsesportssenter 2 2 1,10 1,10 1,05 1,05

10 3 342 80 435 5,09 1,69 211,59 128,10 346,46 3,97 1,33 157,37 87,63 250,30
1918 Helse Nord-Trøndelag HF 49 11 60 22,70 12,11 34,81 15,92 6,40 22,31
1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 4 4 2,14 2,14 1,49 1,49
1920 St. Olavs Hospital HF 3 395 110 508 1,34 214,38 152,25 367,97 0,82 148,29 95,98 245,09
1924 Helse Møre og Romsdal HF 1 25 3 29 0,35 10,28 2,49 13,12 0,18 6,60 1,44 8,22

4 429 116 549 1,69 249,51 166,84 418,04 0,99 172,30 103,82 277,12
1932 Helse Fonna HF 1 1 41 7 50 2,50 0,64 19,78 8,02 30,94 0,83 0,88 13,57 4,74 20,02
1933 Sjukehusapoteka Vest HF 1 1 0,45 0,45 0,20 0,20
1935 Helse Førde HF 1 14 5 20 0,70 7,46 6,02 14,18 0,70 5,04 2,59 8,33
1936 Haukeland universitetssykehus 1 1 3 532 131 668 5,00 0,50 2,12 292,50 174,45 474,57 5,00 0,35 1,50 214,61 115,93 337,39

Betanien sykehus 1 1 0,45 0,45 0,33 0,33
Haraldsplass Diakonale sykehus 29 5 34 14,14 5,92 20,06 8,80 3,50 12,30
Haugesund Sanitetsforenings Revatismesykehus AS 1 1 0,87 0,87 0,52 0,52
NKS Olaviken Alderspsykiatriske sykehus 2 2 0,88 0,88 0,38 0,38
NKS Jæren Distriktspsykiatriske senter AS 1 1 0,38 0,38 0,39 0,39
Solli Distriktspsykiatriske senter 1 2 3 0,50 0,99 1,49 0,35 0,73 1,08
Private ideelle i Helse Vest (toppnivå) 1 1 0,23 0,23 0,42 0,42

1938 Stavanger universitetssjukehus 11 4 161 52 228 4,47 3,70 88,96 68,91 166,05 2,51 4,12 73,25 50,30 130,19

2 15 7 686 179 889 7,50 6,81 5,82 426,21 264,20 710,54 5,83 4,78 5,62 317,72 177,58 511,54
1958 Sykehuset i Vestfold HF 99 13 112 49,90 17,30 67,21 34,24 11,11 45,35
1959 Sykehuset Telemark HF 36 8 44 18,09 12,13 30,22 14,20 9,17 23,37
1965 Sørlandet sykehus HF 15 74 24 113 8,61 43,41 27,31 79,33 7,41 37,18 18,14 62,72
1972 Akershus universitetssykehus HF 1 233 51 285 0,70 108,92 72,56 182,18 0,70 66,89 46,44 114,03
1982 Sunnaas sykehus HF 25 5 30 14,51 6,99 21,50 11,28 4,42 15,70
1983 Sykehuset Østfold HF 3 36 7 46 1,49 17,86 7,18 26,53 1,05 11,87 4,72 17,64
1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 6 3,58 3,58 2,68 2,68
1990 Diakonhjemmet sykehus 86 51 137 43,45 66,68 110,14 31,59 52,50 84,09
1991 Sykehuset Innlandet HF 4 116 22 142 1,71 57,26 27,96 86,92 1,06 37,65 17,56 56,26
1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus 43 3 46 25,71 4,56 30,27 19,38 2,55 21,93
1993 Martina Hansens Hospital 2 1 3 1,59 0,87 2,46 1,29 0,52 1,81
2003 Revmatismesykehuset AS 5 3 8 1,82 3,90 5,72 0,82 2,81 3,63
2012 Oslo universitetssykehus HF 22 1 432 451 1 905 11,16 876,77 698,66 1 586,59 8,61 740,78 534,25 1 283,65
2017 Vestre Viken HF 78 13 91 42,02 17,36 59,38 33,19 13,36 46,55
2023 Betanien Hospital 2 1 3 1,00 0,87 1,87 0,50 0,31 0,81
2031 LHL-klinikkene Glittre 1 1 0,25 0,25 0,25 0,25
7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 6 3 9 4,00 3,75 7,75 3,46 2,22 5,68
7602 Modum Bad 13 2 15 7,65 5,33 12,98 5,71 7,50 13,21

45 1 867 545 2 457 23,66 1 317,80 973,41 2 314,87 18,83 1 052,97 727,58 1 799,37

2 0 74 10 2 930 792 3 808 7,5 0 37,25 7,51 2 205,10 1 532,55 3 789,91 5,83 0 28,57 6,95 1 700,36 1 096,60 2 838,31
Feiring 3 3 2,64 2,64 2,75 2,75
LHL-klinikkene (toppnivå) 1 1 0,38 0,38 0,14 0,14
Røros 1 1 0,43 0,43 0,22 0,22

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 100 44 144 40,69 42,66 83,35 29,55 20,69 50,24
5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 1 51 10 62 0,35 28,92 18,57 47,84 0,18 24,49 14,76 39,43
7539 RBUP Øst og Sør 46 4 50 27,03 7,53 34,55 20,33 5,39 25,72

1 200 58 259 0,35 100,09 68,75 169,19 0,18 77,49 40,84 118,50

2 0 75 10 3 046 836 3 969 7,50 37,60 7,51 2 305,20 1 601,30 3 959,10 5,83 0,00 28,75 6,95 1 777,85 1 137,44 2 956,83

PUBLIKASJONSFORM  /  KVALITETSNIVAKODE

Publikasjoner
Publikasjoner, 

totalt

Poeng
Poeng, 

totalt

Poeng, gamle
Poeng, totalt 

(gamle)
Antologi Artikkel Antologi Artikkel Antologi Artikkel

Helseregion, nord 1900 Helse Nord RHF

Total
Helseregion, midt

Total
Helseregion, vest

1937 Private ideelle i Helse Vest

Total

Grand Total

Helseregion, sør

Total

Helseregion, utenfor RBO 2031 LHL-klinikkene

Total



INSTITUSJONSKATEGORI INSTITUSJONSNR INSTITUSJON HOD_HELSE_OPPSPLITTING
Helse NORD RHF 1 6 7 0,61 2,24 2,85 0,42 0,87 1,29
Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE) 5 3 8 2,87 2,12 4,99 1,77 0,91 2,68

1901 Finnmarkssykehuset 7 12 19 4,24 6,96 11,20 2,31 4,32 6,63
1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF 146 203 349 115,43 152,40 267,83 101,96 99,62 201,59
1904 Nordlandssykehuset HF 37 46 83 24,78 26,62 51,41 15,42 17,32 32,74
1905 Helse Helgeland HF 1 9 10 0,51 5,55 6,06 0,20 3,65 3,85
1906 Sykehusapotek Nord HF 2 2 1,02 1,02 0,48 0,48
6281 Valnesfjord Helsesportssenter 2 2 1,10 1,10 1,05 1,05

182 253 435 148,44 198,02 346,46 122,07 128,23 250,30
1918 Helse Nord-Trøndelag HF 28 32 60 17,12 17,69 34,81 11,80 10,51 22,31
1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 1 3 4 0,53 1,61 2,14 0,42 1,08 1,49
1920 St. Olavs Hospital HF 237 271 508 175,93 192,04 367,97 134,52 110,57 245,09
1924 Helse Møre og Romsdal HF 13 16 29 6,19 6,93 13,12 4,21 4,00 8,22

258 291 549 199,77 218,27 418,04 150,95 126,16 277,12
1932 Helse Fonna HF 23 27 50 14,89 16,04 30,94 11,98 8,04 20,02
1933 Sjukehusapoteka Vest HF 1 1 0,45 0,45 0,20 0,20
1935 Helse Førde HF 10 10 20 6,87 7,30 14,18 4,19 4,14 8,33
1936 Haukeland universitetssykehus 371 297 668 265,77 208,80 474,57 202,11 135,28 337,39

Betanien sykehus 1 1 0,45 0,45 0,33 0,33
Haraldsplass Diakonale sykehus 19 15 34 10,89 9,17 20,06 7,14 5,16 12,30
Haugesund Sanitetsforenings Revatismesykehus AS 1 1 0,87 0,87 0,52 0,52
NKS Olaviken Alderspsykiatriske sykehus 1 1 2 0,38 0,50 0,88 0,21 0,17 0,38
NKS Jæren Distriktspsykiatriske senter AS 1 1 0,38 0,38 0,39 0,39
Solli Distriktspsykiatriske senter 1 2 3 0,49 1,00 1,49 0,31 0,77 1,08
Private ideelle i Helse Vest (toppnivå) 1 1 0,23 0,23 0,42 0,42

1938 Stavanger universitetssjukehus 122 106 228 94,98 71,07 166,05 80,58 49,61 130,19

489 400 889 395,76 314,78 710,54 307,84 203,70 511,54
1958 Sykehuset i Vestfold HF 34 78 112 21,91 45,29 67,21 18,25 27,10 45,35
1959 Sykehuset Telemark HF 23 21 44 16,52 13,70 30,22 13,35 10,02 23,37
1965 Sørlandet sykehus HF 44 69 113 32,56 46,76 79,33 30,25 32,47 62,72
1972 Akershus universitetssykehus HF 106 179 285 63,51 118,67 182,18 46,44 67,60 114,03
1982 Sunnaas sykehus HF 17 13 30 13,37 8,12 21,50 10,90 4,80 15,70
1983 Sykehuset Østfold HF 20 26 46 12,21 14,32 26,53 8,86 8,78 17,64
1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 6 3,58 3,58 2,68 2,68
1990 Diakonhjemmet sykehus 73 64 137 60,14 50,00 110,14 52,69 31,40 84,09
1991 Sykehuset Innlandet HF 64 78 142 39,80 47,12 86,92 29,83 26,43 56,26
1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus 14 32 46 9,19 21,07 30,27 6,90 15,03 21,93
1993 Martina Hansens Hospital 1 2 3 0,87 1,59 2,46 0,52 1,29 1,81
2003 Revmatismesykehuset AS 3 5 8 3,12 2,60 5,72 2,61 1,02 3,63
2012 Oslo universitetssykehus HF 1 039 866 1 905 851,96 734,63 1 586,59 728,87 554,77 1 283,65
2017 Vestre Viken HF 41 50 91 26,55 32,84 59,38 24,43 22,13 46,55
2023 Betanien Hospital 3 3 1,87 1,87 0,81 0,81
2031 LHL-klinikkene Glittre 1 1 0,25 0,25 0,25 0,25
7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 4 5 9 2,73 5,02 7,75 1,96 3,72 5,68
7602 Modum Bad 6 9 15 8,04 4,94 12,98 10,32 2,89 13,21

1 291 1 166 2 457 1 162,48 1 152,39 2 314,87 986,17 813,20 1 799,37

SUM, innenfor RBO 1 955 1 853 3 808 1 906,45 1 883,46 3 789,91 1 567,03 1 271,30 2 838,33
Feiring 3 3 2,64 2,64 2,75 2,75
LHL-klinikkene (toppnivå) 1 1 0,38 0,38 0,14 0,14
Røros 1 1 0,43 0,43 0,22 0,22

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 120 24 144 65,41 17,94 83,35 39,02 11,21 50,24
5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 29 33 62 19,45 28,39 47,84 18,09 21,34 39,43
7539 RBUP Øst og Sør 15 35 50 11,63 22,92 34,55 10,69 15,03 25,72

164 95 259 97,30 71,89 169,19 68,16 50,34 118,50

2 072 1 897 3 969 2 003,75 1 955,35 3 959,10 1 635,19 1 321,64 2 956,83

Internasjonalt samarbeid

Publikasjoner Publikasjonspoeng Publikasjonspoeng (Gammel utregning)

Med internasjonal medforfatter Uten internasjonal medforfatter Total Med internasjonal medforfatter Uten internasjonal medforfatter Total Med internasjonal medforfatter Uten internasjonal medforfatter Total

Helseregion, nord 1900 Helse Nord RHF

Total
Helseregion, midt

Total
Helseregion, vest

1937 Private ideelle i Helse Vest

Total

Grand Total

Helseregion, sør

Total

Helseregion, utenfor RBO 2031 LHL-klinikkene

Total



Institusjonskategori INSTITUSJONSNR INSTITUSJON AVDELINGSNR_NAVN Publikasjoner Poeng Poeng (gamle)
Helse Nord RHF 7 2,85 1,29

Senter for klinisk dokumentasjon og evaluering 8 4,99 2,68

1901 Finnmarkssykehuset Finnmarkssykehuset 19 11,20 6,63

Akuttmedisinsk klinikk 5 2,26 1,58

Barne- og ungdomsklinikken 25 17,35 12,17

Diagnostisk klinikk 68 34,07 24,78

Direktør og Administrasjonssenteret 2 2,44 1,25

Fag- og forskningssenteretet 5 1,83 1,53

Hjerte- og lungeklinikken 33 16,27 12,26

Kirurgi-, kreft- og kvinnehelseklinikken 57 33,29 23,97

Medisinsk klinikk 72 43,45 29,40

Nasjonalt senter for samhandling og telemedisin 72 62,98 57,02

Nevro-, ortopedi- og rehabiliteringsklinikken 63 34,97 24,19

Operasjons- og intensivklinikken 5 2,84 2,07

Psykisk helse- og rusklinikk 21 13,28 9,49

Universitetssykehuset Nord-Norge HF 8 2,82 1,88

1904 Nordlandssykehuset HF Nordlandssykehuset HF 83 51,41 32,74

1905 Helse Helgeland HF Helse Helgeland HF 10 6,06 3,85

1906 Sykehusapotek Nord HF Sykehusapotek Nord HF 2 1,02 0,48

6281 Valnesfjord Helsesportssenter Valnesfjord Helsesportssenter 2 1,10 1,05

435 346,46 250,30
Adm. Direktør 2 0,47 0,63

Barn- og Familieklinikken 2 0,64 0,26

Helse Nord-Trøndelag HF 23 10,75 5,76

Kirurgisk klinikk Levanger 5 2,33 1,25

Kirurgisk klinikk Namsos 1 0,32 0,14

Medisinsk klinikk Levanger 23 12,35 7,19

Medisinsk klinikk Namsos 4 2,07 1,99

Psykiatrisk Klinikk 8 5,89 5,10

1919 Sykehusapotekene i Midt-Norge HF Sykehusapotekene i Midt-Norge HF 4 2,14 1,49

Barne- og ungdomsklinikken 19 7,04 3,86

Kirurgisk klinikk 37 18,00 12,48

Klinikk for akutt- og mottaksmedisin 4 1,55 1,13

Klinikk for anestesi og akuttmedisin 9 3,12 3,28

Klinikk for anestesi og intensivmedisin 54 24,51 18,32

Klinikk for bildediagnostikk 26 10,96 6,68

Klinikk for fysikalsk medisin og rehabilitering 13 6,70 3,27

Klinikk for hjertemedisin 26 13,98 6,84

Klinikk for kliniske servicefunksjoner 32 17,92 9,70

Klinikk for lunge og arbeidsmedisin 13 5,29 3,26

Klinikk for ortopedi, revmatologi og hudsykdommer 34 22,00 19,22

Klinikk for rus- og avhengighetsmedisin 3 1,54 1,46

Klinikk for thoraxkirurgi 6 1,44 0,72

Klinikk for ØNH, kjeve- og øyesykdommer 18 7,14 3,85

Kreftklinikken 33 16,96 11,05

Kvinneklinikken 49 39,20 21,82

Laboratoriemedisinsk klinikk 71 36,48 26,85

Medisinsk klinikk 70 33,20 20,07

Nevroklinikken 73 39,96 30,80

PH - Avdeling for forskning og utvikling 17 8,80 5,17

PH - Barne- og ungdomspsykiatrisk klinikk 22 13,06 7,91

PH - Brøset psykiatriske avdeling 1 0,38 0,83

PH - Divisjonsstab Psykisk Helsevern 1 0,45 0,31

PH - Kompetansesenteret for sikkerhets, -fengsels- og rettspsykiatri 26 15,76 11,94

PH - Nidaros distriktspsykiatriske senter 5 3,36 2,20

PH - Tiller distriktspsykiatriske senter 4 1,72 1,33

PH - Østmarka psykiatriske avdeling 8 5,36 4,47

Sentral stab 8 2,74 1,20

St. Olavs Hospital HF 17 9,37 5,03

Helse Møre og Romsdal HF 2 0,90 0,69

Klinikk for diagnostikk 2 1,38 1,45

Klinikk for kirurgi, Ålesund 3 1,11 0,74

Klinikk for medisin 9 3,75 2,14

Klinikk for psykisk helsevern 6 2,46 1,35

Klinikk for rehabilitering 5 1,90 0,78

Klinikk for rus- og avhengighetsbehandling 1 0,50 0,42

Kvinneklinikken 2 1,11 0,66

549 418,04 277,12
Kirurgisk klinikk 3 1,30 0,73

Klinikk for psykisk helsevern 22 13,33 8,49

Medisinsk klinikk 21 11,21 6,38

Seksjon for forskning og innovasjon 11 5,10 4,42

1933 Sjukehusapoteka Vest HF Sjukehusapoteka Vest HF 1 0,45 0,20

Helse Førde HF 11 6,76 4,03

Kirurgisk klinikk 3 2,18 1,02

Medisinsk klinikk 2 0,87 0,63

Psykisk helsevern 4 4,36 2,66

Avdeling for kreftbehandling og medisinsk fysikk 43 19,07 15,08

Barneklinikken 50 20,66 12,11

Divisjon psykisk helsevern 66 40,04 32,70

Drift-teknisk divisjon 9 5,36 4,17

Forskning- og utviklingsavdelingen 62 20,33 16,38

Haukeland universitetssykehus 2 1,43 1,16

Hjerteavdelingen 51 19,86 12,26

Hudavdelingen 3 0,82 0,49

Kirurgisk klinikk 37 19,66 14,04

Kirurgisk serviceklinikk 23 10,56 9,92

Klinikk for hode/hals 17 6,30 6,97

Kvinneklinikken 61 35,80 20,44

Laboratorieklinikken 147 72,69 46,41

Lungeavdelingen 34 17,27 11,15

Medisinsk avdeling 97 51,53 37,17

Nevroklinikken 84 60,74 41,30

Ortopedisk klinikk 27 19,45 15,88

Radiologisk avdeling 41 20,89 18,50

Rehabiliteringsklinikken 8 3,25 1,68

Revmatologisk avdeling 17 10,19 5,43

Voss sjukehus 8 2,33 1,49

Yrkesmedisinsk avdeling 28 11,73 8,81

Økonomi- og finansavdelingen 1 0,38 0,31

Øyeavdelingen 6 4,24 3,53

Betanien sykehus?? 1 0,45 0,33

Haraldsplass Diakonale sykehus? 34 20,06 12,30

Haugesund Sanitetsforenings Revmatismesykehus AS?? 1 0,87 0,52

Helseregion, nord 1900 Helse Nord RHF

1902 Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Total
Helseregion, midt 1918 Helse Nord-Trøndelag HF

1920 St. Olavs Hospital HF

1924 Helse Møre og Romsdal HF

Total
Helseregion, vest 1932 Helse Fonna HF

1935 Helse Førde HF

1936 Haukeland universitetssykehus

1937 Private ideelle i Helse Vest



NKS O?laviken Alderspsykiatriske sykehus? 2 0,88 0,38

NKS??? Jæren Distriktspsykiatriske senter AS?? 1 0,38 0,39

Private ideelle i Helse Vest 1 0,23 0,42

Solli Distriktspsykiatriske senter? 3 1,49 1,08

1938 Stavanger universitetssjukehus Stavanger universitetssjukehus 228 166,05 130,19

889 710,54 511,54
Kirurgisk klinikk 8 4,73 4,46

Klinikk for psykisk helse og rusbehandling 14 7,44 3,82

Klinikk Fys Med og Rehab - felles 5 5,33 4,47

Klinikk Med Diagnostikk 8 5,19 4,23

Medisinsk klinikk 35 19,12 12,24

Nasjonal kompetansetjeneste for aldring og helse 44 23,45 15,51

Sykehuset i Vestfold HF 3 1,94 0,63

Barne- og ungdomsklinikken 13 7,37 4,99

Kirurgisk klinikk 8 4,17 3,71

Klinikk for medisin 7 2,40 1,99

Medisinsk serviceklinikk 7 5,32 4,68

Psykiatrisk klinikk 2 1,40 0,85

Seksjon Rjukan/Notodden 2 0,69 0,43

Sykehuset Telemark HF 3 1,88 1,41

Utviklingsavdelingen 10 6,98 5,31

Administrasjon 3 1,62 1,09

Kir klinkk - akutttmed 2 0,82 0,45

Kirurgisk klinikk 15 6,52 4,40

Klinikk for psykisk helse 36 23,14 20,50

Medisinsk klinikk 46 37,71 30,27

Medisinsk service klinikk 5 2,91 3,64

Sørlandet sykehus HF 14 6,60 2,39

Akershus universitetssykehus HF 2 1,05 0,74

Barne- og ungdomsklinikken 28 14,94 10,04

Divisjon for diagnostikk og teknologi 30 11,22 8,86

Divisjon for psykisk helsevern 42 18,23 8,59

Enhet for medisin og helsefag 1 0,13 0,06

Forskning og innovasjon 64 39,44 27,51

Kirurgisk divisjon 30 13,99 7,97

Kvinneklinikken 16 19,98 12,98

Medisinsk divisjon 124 58,48 32,64

Ortopedisk klinikk 7 4,71 4,64

1982 Sunnaas sykehus HF Sunnaas sykehus HF 30 21,50 15,70

Divisjon for psykisk helsevern 1 0,77 0,75

null 29 16,78 11,72

Sykehuset Østfold HF 16 8,97 5,17

1986 Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF Sykehusapotekene i Sør-Øst RHF 6 3,58 2,68

Alderspsykiatrisk avdeling 5 2,91 2,21

Anestesi- og intensivavdelingen 3 1,36 0,83

Avdeling for medisinsk biokjemi 1 0,45 0,31

Diakonhjemmet sykehus 2 0,56 0,29

Diakonhjemmet sykehusapotek 2 0,76 0,49

Kirurgisk avdeling 4 3,07 2,24

Klinisk aktivitetsavdeling (KLA) 1 0,25 0,13

Medisinsk avdeling 14 7,49 3,33

Nasjonal behandlingstjeneste for revmatologisk rehabilitering (NBRR) 1 0,19 0,16

Nasjonal kompetansetjeneste for revmatologisk rehabilitering (NKRR) 22 11,62 8,32

Radiologisk avdeling 1 0,11 0,11

Revmatologisk avdeling 52 49,36 48,51

Senter for Psykofarmakologi 14 12,05 7,78

Voksenpsykiatrisk avdeling Vinderen 29 19,96 9,36

Div Elverum-Hamar 13 7,00 3,50

Div Gjøvik 15 8,89 5,04

Div Habilitering og rehabilitering 3 1,89 1,25

Div Lillehammer 22 12,82 8,37

Div Medisinsk service 16 8,88 5,06

Div Psykisk helsevern 42 22,01 14,50

Stab Helse 3 1,99 1,85

Sykehuset Innlandet HF 41 23,44 16,69

Administrasjonen 5 2,64 1,93

Klinikk for Kirurgi 7 3,59 2,78

Klinikk for Medisin 9 5,72 5,74

Lovisenberg Diakonale Sykehus 22 10,28 5,53

Lovisenberg Distriktspsykiatriske Senter 3 1,72 1,27

Nic Waals Institutt 2 0,85 0,38

Psykiatrisk avdeling 5 3,15 2,41

TAnnhelse-KOmpetansesenter for sjeldne medisinske tilstander 2 2,31 1,90

1993 Martina Hansens Hospital Martina Hansens Hospital 3 2,46 1,81

2003 Revmatismesykehuset AS Revmatismesykehuset AS 8 5,72 3,63

Akuttklinikken 111 57,78 43,69

Direktørens stab 6 2,31 1,27

Hjerte-, lunge- og karklinikken 172 95,36 75,84

Klinikk for diagnostikk og intervensjon 606 337,53 277,53

Klinikk for kirurgi og nevrofag 277 185,03 153,07

Klinikk psykisk helse og avhengighet 178 141,01 110,52

Kreft-, kirurgi- og transplantasjonsklinikken 653 455,52 380,36

Kvinne- og barneklinikken 226 118,23 89,44

Medisinsk klinikk 283 161,72 120,43

Oslo Sykehusservice 109 32,02 31,44

Oslo universitetssykehus HF 1 0,09 0,06

Andre tilknytninger 2 0,78 0,50

Bærum sykehus 28 20,07 18,25

Drammen sykehus 25 15,70 11,62

Forskningsenheten 8 2,94 1,46

Klinikk for medisinsk diagnostikk 13 5,00 4,30

Klinikk for psykisk helse og rus 20 13,59 9,38

Kongsberg sykehus 1 0,58 0,63

Ringerike sykehus 2 0,72 0,42

2023 Betanien Hospital Betanien Hospital 3 1,87 0,81

2031 LHL-klinikkene Glittre 1 0,25 0,25

7582 Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger Frambu Senter for sjeldne funksjonshemninger 9 7,75 5,68

7602 Modum Bad Modum Bad 15 12,98 13,21

2 457 2 314,87 1 799,37

Sum, innenfor RBO 3 808 3 789,91 2 838,33
Feiring 3 2,64 2,75

LHL-klinikkene 1 0,38 0,14

Røros 1 0,43 0,22

5737 Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning Kreftregisteret - Institutt for populasjonsbasert kreftforskning 144 83,35 50,24

Avdeling for formidling 2 0,35 0,31

Helseregion, vest

1937 Private ideelle i Helse Vest

Total

1992 Lovisenberg Diakonale Sykehus

Helseregion, sør 1958 Sykehuset i Vestfold HF

1959 Sykehuset Telemark HF

1965 Sørlandet sykehus HF

1972 Akershus universitetssykehus HF

1983 Sykehuset Østfold HF

1990 Diakonhjemmet sykehus

1991 Sykehuset Innlandet HF

2012 Oslo universitetssykehus HF

2017 Vestre Viken HF

Total

Helseregion, utenfor RBO 2031 LHL-klinikkene

5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten



Avdeling for kunnskapsoppsummering 43 28,98 22,32

Avdeling for kvalitetsmåling og pasientsikkerhet 10 9,44 9,51

Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten 13 9,07 7,29

Nasjonalt kompetansesenter for sped- og småbarns psykiske helse 2 1,18 0,96

RBUP Øst og Sør 49 33,37 24,76

259 169,19 118,50

3 969 3 959,10 2 956,83

7539 RBUP Øst og Sør

Total

Grand Total

Helseregion, utenfor RBO

5930 Nasjonalt kunnskapssenter for helsetjenesten


